

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนห้วยยอด ซอย ๒๑ ไปทางทิศตะวันตก เริ่มจากท่อบล็อกไปทางทิศตะวันตกถึงหน้าบ้านเลขที่ ๓๗๕/๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๓๔,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๓.๕๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๘.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๘ ตารางเมตร รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นด้านบนเป็นรางดินและพื้นเรียบ มีฝาปิดเปิดทุกระยะ ๗.๐๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๒๐๒.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ Am๒/๒๕๖๒
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 มี.ค. 2564 เป็นเงิน ๑,๐๗๓,๕๒๓.๒๘ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายจตุรงค์ พุ่มนวล)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการ


 (นายประยุทธ์ จงไกรจักร์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ


 (นายภาณุมาศ ชูช่วย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักงานการช่าง เทศบาลนครตรัง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนห้วยยอด ซอย 21 ไปทางทิศตะวันตก เริ่มจากท่อบล็อกไปทางทิศตะวันตกถึงหน้าบ้านเลขที่ 375/
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2564

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ค่างาน
1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.							
1.1	งานชุดล็อกผิวแอสฟัลต์ของเดิม	ตร.ม.	458.00	15.43	7,066.94	1.3795	21.28	9,748.84
1.2	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	458.00	417.65	191,283.70	1.3795	576.14	263,875.86
1.3	รอยต่อเพื่อหดตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	99.45	-	1.3795	137.19	-
1.4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	เมตร	34.00	125.88	4,279.92	1.3795	173.65	5,904.14
1.5	รอยต่อเพื่อหดตัดขาด (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.50	199.43	1,695.15	1.3795	275.11	2,338.45
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดพื้นเรียบ	เมตร	7.00	3,219.55	22,536.85	1.3795	4,441.36	31,089.58
2.2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางตั้ง	เมตร	195.00	2,964.88	578,151.60	1.3795	4,090.05	797,560.13
TOTAL								1,073,523.28
สรุป (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบสามบาทยี่สิบแปดสตางค์)								คิดเป็นเงิน 1,073,523.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,073,523.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(นายจุตรงค์ พุ่มนวล)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประยุทธ์ จงไกรจักร์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง